
UEF BOLOGNA Olimpyawin Modulo atletica

MANIFESTAZIONE ATLETICA CADETTI
RISULTATI  FINALI

Cronometraggio : Elettrico Località :Bologna - Giudice A.:

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 80 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1 632 CAVINA YONAS 2003 IC MOLINELLA MOLINELLA BO    10"00  1,00 Sq.
  2 608 MANTOVANI LORENZO 2003 IC BUDRIO BUDRIO BO    10"10  2,00 Sq.
  3 637 CARBONE ANTONIO 2003 IC 1 SAN LAZZARO SAN LAZZARO DI SAVENA BO    10"31  3,00 Sq.
  4 630 SGINCA SORIN FLORIAN 2003 IC BARICELLA BARICELLA BO    10"32  4,00 Sq.
  5 631 DA SOGHE THOMAS 2003 IC MINERBIO MINERBIO BO    10"34  5,00 Sq.
  6 620 SANGIORGI NICOLO' 2003 IC N. 3 VIA GIOBERTI IMOLA BO    10"35  6,00 Sq.
  7 597 VANNI EDOARDO 2003 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO    10"39  7,00 Sq.
  8 605 ASUELIMEN PHILADEL 2003 IC BAZZANO-MONTEV. BAZZANO BO    10"42  8,00 Sq.
  9 619 BAMAI SAMUELE 2003 IC N.2 IMOLA BO    10"44  9,00 Sq.
 10 612 DE MARIA ANDREA 2003 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO    10"54 10,00 Sq.
 11 635 BUFIS FRANCESCO S. 2003 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO    10"66 11,00 Sq.
 11 621 BONORA MATTIA 2003 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNABO    10"66 12,00 Sq.
 13 611 SEFERI KLEVI 2003 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO    10"88 13,00 Sq.
 14 633 MARCHIONI CRISTIAN 2003 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO    10"92 14,00 Sq.
 15 622 LUCCARINI LORENZO 2003 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO    10"97 15,00 Sq.
 16 636 RUBBINI ANDREA 2003 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO    10"98 16,00 Sq.
 17 634 LUCCARINI THOMAS 2003 IC MONZUNO-VADO MONZUNO BO    10"99 17,00 Sq.
 18 610 AVERTO PIETRO 2003 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO    11"00 18,00 Sq.
 19 625 CAPASSO ALESSANDRO 2003 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO    11"02 19,00 Sq.
 20 595 PEDA' ALESSIO 2004 IC N.02 BOLOGNA BO    11"22 20,00 Sq.
 21 600 BALBONI LORENZO 2003 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO    11"32 21,00 Sq.
 22 615 TONELLI ANDREA 2003 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO    11"36 22,00 Sq.
 23 640 BRIALDI ISACCO 2003 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO    11"44 23,00 Sq.
 24 641 VILLANI FRANCESCO MARIA 2003 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO    11"48 24,00 Sq.
 25 604 LAHRECHE AMIN 2003 IC ARGELATO ARGELATO BO    11"70 25,00 Sq.
 26 596 BENCIVENGA DIEGO 2003 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO    11"90 26,00 Sq.
 27  99 CERMJANI PATRIOT 2004 IC N.11 V. BEROALDO BOLOGNA BO    12"16      Ind.
 28 618 PATANE' LORENZO 2004 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO    12"18 27,00 Sq.
 29 628 ZALAGIA SALVATORE 2003 IC MALALBERGO MALALBERGO BO    12"38 28,00 Sq.
 30 109 ASTA ORAZIO 2003 IC BUDRIO BUDRIO BO    12"58      Ind.
 31 606 LINGUERRI DAVIS 2004 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO    12"79 29,00 Sq.
 32 598 WAHIB MUSTAPHA 2003 IC N.11 V. BEROALDO BOLOGNA BO    13"02 30,00 Sq.
 33 126 FILIPPONE VALERIO 2003 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO    14"84      Ind.
 34 142 MEDAIL OCCIONI GIANLUIGI 2004 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO    29"12      Ind.
Classificati  : 34 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1 636 DE SIMONE IVAN 2003 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO  3'04"51  1,00 Sq.
  2 610 FILIPPI MATTEO 2003 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO  3'12"59  2,00 Sq.
  3 622 MARCHI LUCA 2003 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO  3'13"48  3,00 Sq.
  4 635 CIULLO ANDREA 2003 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO  3'14"08  4,00 Sq.
  5 640 BERTUZZI FRANCESCO 2003 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO  3'16"57  5,00 Sq.
  6 598 REHMAN KHALID ABDUL 2004 IC N.11 V. BEROALDO BOLOGNA BO  3'16"98  6,00 Sq.
  7 625 FUSELLA TOMMASO 2003 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO  3'17"58  7,00 Sq.
  8 633 SCAVETTO RUBEN 2003 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO  3'17"90  8,00 Sq.
  9 605 SCARALE GIOVANNI 2003 IC BAZZANO-MONTEV. BAZZANO BO  3'19"66  9,00 Sq.
 10 619 CASTAGNINI RICCARDO 2003 IC N.2 IMOLA BO  3'20"04 10,00 Sq.
 11 618 CASADEI MATTEO 2004 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO  3'21"47 11,00 Sq.
 12 631 SCANABISSI MATTEO 2004 IC MINERBIO MINERBIO BO  3'23"45 12,00 Sq.
 13 612 MAZZOCCHI EDOARDO 2003 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO  3'23"56 13,00 Sq.
 14 628 DAN ANTONIO ALEXAND 2003 IC MALALBERGO MALALBERGO BO  3'24"06 14,00 Sq.
 15 604 POGGIOLI KEVIN 2003 IC ARGELATO ARGELATO BO  3'25"20 15,00 Sq.
 16 608 FRIZ LUCA 2004 IC BUDRIO BUDRIO BO  3'25"79 16,00 Sq.
 17 620 FUSCO CARLOS ENRIQUE 2004 IC N. 3 VIA GIOBERTI IMOLA BO  3'26"70 17,00 Sq.
 18 597 VANNI FILIPPO 2003 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO  3'27"20 18,00 Sq.
 19 615 SANTINI TOMMASO 2004 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO  3'27"65 19,00 Sq.
 20 637 VICINELLI FEDERICO 2003 IC 1 SAN LAZZARO SAN LAZZARO DI SAVENA BO  3'29"65 20,00 Sq.
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 (segue)MANIFESTAZIONE ATLETICA CADETTIUEF BOLOGNA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 1000 metri
 [ Classifica Finale segue.. ]

 21 621 BARONCINI DANIELE 2003 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNABO  3'29"90 21,00 Sq.
 22 630 TOLOMELLI MATTIA 2003 IC BARICELLA BARICELLA BO  3'31"72 22,00 Sq.
 23 611 MOCCIA MATTEO 2003 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO  3'36"02 23,00 Sq.
 24 641 CAVALLINI GIACOMO 2004 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO  3'36"70 24,00 Sq.
 25 632 CAVALLINI MARIO 2004 IC MOLINELLA MOLINELLA BO  3'37"44 25,00 Sq.
 26 634 GARAGUSO MICHELE 2003 IC MONZUNO-VADO MONZUNO BO  3'39"80 26,00 Sq.
 27 606 EL MARCHOUD ILIAS 2004 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO  3'41"31 27,00 Sq.
 28 596 ZASIDKO LYUBOMYR 2003 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO  4'27"06 28,00 Sq.
Rit 595 GHERARDI ALESSANDRO 2004 IC N.02 BOLOGNA BO     0"  29,00 Sq.
Rit 600 SCALAMBRA MATTEO 2003 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO     0"  29,00 Sq.
Classificati  : 28 - Ritirati :  2 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 80 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1 625 MORARA LORENZO 2003 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO    12"31  1,00 Sq.
  2 630 GIORDANI LEO 2003 IC BARICELLA BARICELLA BO    12"99  2,00 Sq.
  3 641 GRAZIANI FRANCESCO 2003 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO    13"11  3,00 Sq.
  4 597 BONI VITTORIO 2003 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO    13"23  4,00 Sq.
  5 635 MELCHIONDA ALBERTO 2003 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO    13"63  5,00 Sq.
  6 608 SCHWARZ THOMAS 2003 IC BUDRIO BUDRIO BO    14"11  6,00 Sq.
  7 631 VARRONI ANDREA 2004 IC MINERBIO MINERBIO BO    14"30  7,00 Sq.
  8 596 PASSINI ANDREA 2003 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO    14"58  8,00 Sq.
  9 605 TURRINI SIMONE 2003 IC BAZZANO-MONTEV. BAZZANO BO    14"71  9,00 Sq.
 10 637 AMARO JEFF DAVIDE 2003 IC 1 SAN LAZZARO SAN LAZZARO DI SAVENA BO    14"94 10,00 Sq.
 11 636 ROTUNDO SERGIO 2003 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO    15"06 11,00 Sq.
 12 604 POGGIOLI DANIEL 2003 IC ARGELATO ARGELATO BO    15"11 12,00 Sq.
 12 595 GOVI GABRIELE     IC N.02 BOLOGNA BO    15"11 13,00 Sq.
 14 598 TAMMARO TANATIP 2004 IC N.11 V. BEROALDO BOLOGNA BO    15"15 14,00 Sq.
 15 610 DI RENZO MICHELE 2003 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO    15"34 15,00 Sq.
 16 615 PANCALDI EMANUELE 2004 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO    15"78 16,00 Sq.
 17 619 GENTILINI NICOLA 2003 IC N.2 IMOLA BO    15"83 17,00 Sq.
 18 622 GINNASI NICOLO' 2004 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO    16"06 18,00 Sq.
 19 633 SIGNORI NICOLA 2004 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO    16"11 19,00 Sq.
 20 634 MARZOCCHI MATTIA 2003 IC MONZUNO-VADO MONZUNO BO    16"14 20,00 Sq.
 21 640 BELTRAME ANDREA 2003 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO    16"15 21,00 Sq.
 22 612 GALLO FRANCESCO 2003 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO    16"23 22,00 Sq.
 23 600 MAGLI NICOLAS     IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO    16"26 23,00 Sq.
 24 611 LAGNA MARCELLO 2003 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO    16"30 24,00 Sq.
 25 620 VICINI DAVIDE 2003 IC N. 3 VIA GIOBERTI IMOLA BO    16"43 25,00 Sq.
 26 621 CAVALLI LUCA 2003 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNABO    16"66 26,00 Sq.
 27 618 LANZONI DARIO 2004 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO    17"19 27,00 Sq.
 28 606 VIOLA FABIO ANTONIO 2004 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO    17"78 28,00 Sq.
 29 632 POGGI ANTONIO 2003 IC MOLINELLA MOLINELLA BO    17"87 29,00 Sq.
 30 628 CALZOLARI SAIMON 2003 IC MALALBERGO MALALBERGO BO    23"20 30,00 Sq.
Classificati  : 30 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale ]

  1 612 BALDI SANDRI IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO    50"47  1,00 Sq.
MASTRECCHIA DE MARIA

  2 597 VANNI EDOARDO NICODEMO IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO    50"68  2,00 Sq.
BONI TERZI

  3 608 SCHWARZ BREDA IC BUDRIO BUDRIO BO    51"75  3,00 Sq.
PANCERA MANTOVANI

  4 635 CIMINO MELCHIONDA IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO    52"45  4,00 Sq.
VENTUROLI BUFIS

  5 625 MORARA MACCARELLI IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO    52"53  5,00 Sq.
CAPASSO GENTILINI

  6 622 GINNASI NICOLO BETTI LUCA IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO    52"78  6,00 Sq.
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 (segue)MANIFESTAZIONE ATLETICA CADETTIUEF BOLOGNA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale segue.. ]

LUCCARINI LOREN GHINI LUCA
  7 619 CAVINA GENTILINI IC N.2 IMOLA BO    53"02  7,00 Sq.

BOVO BAMBI
  8 605 GALLERANI TURRINI IC BAZZANO-MONTEV. BAZZANO BO    53"48  8,00 Sq.

MAZZUCCHI ASUELIMEN
  9 636 ROTUNDO PINI IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO    53"85  9,00 Sq.

RUBBINI SERPE
 10 637 PELUSO AMARO IC 1 SAN LAZZARO SAN LAZZARO DI SAVENA BO    53"92 10,00 Sq.

MARGIOTTA CARBONE
 11 596 MAZZANARES SPISNI IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO    53"98 11,00 Sq.

BENCIVENGA GARAU
 12 595 COLLINA THOMAS ANSALONI GABRIE IC N.02 BOLOGNA BO    54"00 12,00 Sq.

BORGHI FILIPPO PEDA' ALESSIO
 13 631 CAPPUCCI LUCA TUGNLOLI MANUEL IC MINERBIO MINERBIO BO    54"05 13,00 Sq.

VARRONI ANDREA DA SOGHE THOMAS
 14 620 VICINI DAVIDE TONINI JACOPO IC N. 3 VIA GIOBERTI IMOLA BO    54"61 14,00 Sq.

ZARDI MATTEO SANGIORGI NICOL
 15 634 MARZOCCHI MUSOLESI IC MONZUNO-VADO MONZUNO BO    54"70 15,00 Sq.

LUCCARINI ABDULLAHU
 16 633 EVANGELISTI MARCHIONI IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO    54"88 16,00 Sq.

BAZZANI PENNACCHIA
 17 630 SGINCA POLI IC BARICELLA BARICELLA BO    55"00 17,00 Sq.

GULINO GIORDANI
 18 621 BONORA MATTIA CAVALLI LUCA IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNABO    55"65 18,00 Sq.

EL KATMI ALI FORCELLA SERGIO
 19 611 LAGNA SEFERI IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO    55"84 19,00 Sq.

GUALANDI FERRARI
 20 610 MISINO AVERTO IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO    57"13 20,00 Sq.

DI RENZO FAVA
 21 604 SCAGLIARINI CANNAZZA IC ARGELATO ARGELATO BO    57"17 21,00 Sq.

POGGIOLI LAHRECHE
 22 606 LINGUERRI DIOLA IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO    58"10 22,00 Sq.

CARBONE GALASSI
 23 598 KHALID WAHIB IC N.11 V. BEROALDO BOLOGNA BO    59"06 23,00 Sq.

TAMMARO DJEMSITI
 24 618 LANZONI DARIO BARONCINI TOMMA IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO  1'02"02 24,00 Sq.

PROSPERI NICOLA PATANE' LORENZ
 25 628 ZANARINI BELLETTI IC MALALBERGO MALALBERGO BO  1'02"34 25,00 Sq.

MERCURI CALZOLARI
 26 615 DE LEON PANCALDI IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO  1'04"27 26,00 Sq.

TONELLI LEMMA
Rit 640 DOMENICALI BRIALDI SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO     0"  27,00 Sq.

BELTRAME POLONI
Rit 641 GRAZIANI DALL'OLIO IC 20 V DANTE BOLOGNA BO     0"  27,00 Sq.

SABBIONI VILLANI
Sql 600 MAGLI CASSANELLI IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO     0"  27,00 Sq.

SALARIEH BALBONI
Sql 632 AMBROSECCHIA AMADORI IC MOLINELLA MOLINELLA BO     0"  27,00 Sq.

DE CRISTOFARO CAVINA
Classificati  : 26 - Ritirati :  2 - Squalificati :  2 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1 597 ZACCHI ALEX 2003 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO  1.56 1-00  1,00 Sq.
  2 596 SPISNI LUCA 2003 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO  1.54 3-04  2,00 Sq.
  3 635 VENTUROLI SEBASTIAN 2003 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO  1.52 1-03  3,00 Sq.
  4 610 MISINO GABRIELE 2003 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO  1.50 1-01  4,00 Sq.
  5 612 SANDRI LORENZO 2003 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO  1.47 1-01  5,00 Sq.
  6 622 MILO FRANCESCO 2003 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO  1.47 2-02  6,00 Sq.
  7 640 MARANGONI TOMMASO 2003 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO  1.47 2-05  7,00 Sq.
  8 633 PENNACCHIA ANDREA 2003 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO  1.44 1-01  8,00 Sq.
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 (segue)MANIFESTAZIONE ATLETICA CADETTIUEF BOLOGNA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Alto
 [ Finalisti segue.. ]

  9 641 SABBIONI RICCARDO 2003 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO  1.44 2-01  9,00 Sq.
 10 605 PEDRINI LUCA 2003 IC BAZZANO-MONTEV. BAZZANO BO  1.44 2-02 10,00 Sq.
 11 620 ZARDI MATTEO 2003 IC N. 3 VIA GIOBERTI IMOLA BO  1.44 3-05 11,00 Sq.
 12 636 ROVERINI DIEGO 2003 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO  1.41 1-00 12,00 Sq.
 12 630 POLI GIANLUCA 2003 IC BARICELLA BARICELLA BO  1.41 1-00 13,00 Sq.
 14 631 PISI LORENZO 2003 IC MINERBIO MINERBIO BO  1.38 1-01 14,00 Sq.
 15 628 ZANARINI ALBERTO LUCA 2003 IC MALALBERGO MALALBERGO BO  1.38 2-05 15,00 Sq.
 16 600 CACCAVALE STEFANO 2003 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO  1.38 3-02 16,00 Sq.
 17 604 SCAGLIARINI MATTEO 2003 IC ARGELATO ARGELATO BO  1.35 2-02 17,00 Sq.
 18 606 GALASSI THOMAS 2004 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO  1.35 2-04 18,00 Sq.
 19 625 MONDANI MATTEO 2004 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO  1.35 3-03 19,00 Sq.
 20 608 BREDA LORENZO 2003 IC BUDRIO BUDRIO BO  1.30 1-02 20,00 Sq.
 21 611 GUALANDI ALESSANDRO 2003 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO  1.30 2-00 21,00 Sq.
 22 615 DE LEON RALF LUIGI 2003 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO  1.30 2-02 22,00 Sq.
 23 632 AMBROSECCHIA ANOIRE 2004 IC MOLINELLA MOLINELLA BO  1.30 3-02 23,00 Sq.
 24 634 MUSCO FEDERICO 2003 IC MONZUNO-VADO MONZUNO BO  1.25 1-02 24,00 Sq.
 25 621 FORCELLA SERGIO SERGEI 2003 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNABO  1.25 2-01 25,00 Sq.
 26 637 MARGIOTTA GIOVANNI 2004 IC 1 SAN LAZZARO SAN LAZZARO DI SAVENA BO  1.25 3-02 26,00 Sq.
 26 619 CRICCA FEDERICO 2004 IC N.2 IMOLA BO  1.25 3-02 27,00 Sq.
 28 618 BARONCINI TOMMASO 2004 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO  1.25 3-03 28,00 Sq.
 29 598 VALENTINO KRISTIAN 2003 IC N.11 V. BEROALDO BOLOGNA BO  1.10 1-00 29,00 Sq.
Rit 595 COLLINA THOMAS 2004 IC N.02 BOLOGNA BO        -  30,00 Sq.
Classificati  : 29 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1 596 GARAU MILO 2003 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO  5.28        1,00 Sq.
  2 612 BALDI LORENZO 2004 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO  4.99        2,00 Sq.
  3 640 POLONI FILIPPO 2003 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO  4.83        3,00 Sq.
  4 636 SERPE RICCARDO 2003 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO  4.73        4,00 Sq.
  5 622 GHINI LUCA 2003 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO  4.70        5,00 Sq.
  6 597 TERZI FEDERICO 2004 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO  4.62        6,00 Sq.
  7 611 FERRARI RICCARDO 2003 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO  4.60        7,00 Sq.
  8 625 GENTILINI DAVIDE 2003 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO  4.47        8,00 Sq.
  9 605 MAZZUCCHI WILMER 2003 IC BAZZANO-MONTEV. BAZZANO BO  4.42        9,00 Sq.
 10 632 DE CRISTOFARO ALESSIO 2003 IC MOLINELLA MOLINELLA BO  4.36       10,00 Sq.
 11 637 PELUSO LEONARDO 2004 IC 1 SAN LAZZARO SAN LAZZARO DI SAVENA BO  4.29       11,00 Sq.
 12 631 TUGNOLI MANUEL 2003 IC MINERBIO MINERBIO BO  4.28       12,00 Sq.
 13 600 RAIMONDI ELIA 2003 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO  4.24       13,00 Sq.
 14 608 PANCERA MATTEO 2003 IC BUDRIO BUDRIO BO  4.20  3.93 14,00 Sq.
 15 598 DJEMSITI EGZON 2003 IC N.11 V. BEROALDO BOLOGNA BO  4.20  3.88 15,00 Sq.
 16 619 BOVO ALESSIO 2003 IC N.2 IMOLA BO  4.19       16,00 Sq.
 17 595 ANSALONI GABRIELE 2004 IC N.02 BOLOGNA BO  4.17       17,00 Sq.
 18 635 CIMINO DANIELE 2004 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO  4.16  3.96 18,00 Sq.
 19 628 BELLETTI FABRIZIO 2004 IC MALALBERGO MALALBERGO BO  4.16  3.72 19,00 Sq.
 20 641 DALL'OLIO GIOVANNI 2003 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO  4.15       20,00 Sq.
 21 604 CANNAZZA MATTEO 2003 IC ARGELATO ARGELATO BO  4.11       21,00 Sq.
 22 620 REGOLI MATTEO 2004 IC N. 3 VIA GIOBERTI IMOLA BO  3.81       22,00 Sq.
 23 606 CARBONE FRANCESCO 2004 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO  3.77       23,00 Sq.
 24 610 FAVA LORENZO 2004 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO  3.74  3.69 24,00 Sq.
 25 633 EVANGELISTI TOMMASO 2004 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO  3.74  3.68 25,00 Sq.
 26 630 GULINO FEDERICO 2004 IC BARICELLA BARICELLA BO  3.69       26,00 Sq.
 27 634 ABDULLAHU MACSUT 2003 IC MONZUNO-VADO MONZUNO BO  3.63       27,00 Sq.
 28 621 EL KATMI ALI 2003 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNABO  3.59       28,00 Sq.
 29 618 ZANOTTI NICCOLO' 2004 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO  2.77       29,00 Sq.
 30 615 LEMMA FLAVIO 2003 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO  2.57       30,00 Sq.
Classificati  : 30 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Getto del Peso  Kg. 4
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 (segue)MANIFESTAZIONE ATLETICA CADETTIUEF BOLOGNA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Getto del Peso  Kg. 4
 [ Finalisti segue.. ]
 [ Finalisti ]

  1 612 MASTRECCHIA FEDERICO 2003 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO 12.00        1,00 Sq.
  2 625 MATERA GIOVANNI 2003 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO  9.72        2,00 Sq.
  3 640 DOMENICALI SIMONE 2003 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO  9.59        3,00 Sq.
  4 608 GRANDI VENTURI ANDREA 2003 IC BUDRIO BUDRIO BO  9.44        4,00 Sq.
  5 605 GALLERANI FILIPPO 2003 IC BAZZANO-MONTEV. BAZZANO BO  9.25        5,00 Sq.
  6 622 MASHA DANIELE 2003 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO  8.97        6,00 Sq.
  7 632 MEZZOGORI NADIR 2004 IC MOLINELLA MOLINELLA BO  8.96        7,00 Sq.
  8 597 NICODEMO PIETRO 2003 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO  8.76        8,00 Sq.
  9 636 SANDRON MATTEO 2003 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO  8.63        9,00 Sq.
 10 610 TONELLI ENRICO 2003 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO  8.60  8.58 10,00 Sq.
 11 635 BALLANTI JACOPO 2003 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO  8.60  8.56 11,00 Sq.
 12 630 BERGAMASCHI LEONARDO 2003 IC BARICELLA BARICELLA BO  8.55       12,00 Sq.
 13 620 TONINI JACOPO 2004 IC N. 3 VIA GIOBERTI IMOLA BO  8.42       13,00 Sq.
 14 633 BAZZANI ANDREA 2003 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO  8.25       14,00 Sq.
 15 598 XHEMSHITI ELMEDIN 2003 IC N.11 V. BEROALDO BOLOGNA BO  7.91       15,00 Sq.
 16 600 SALARIEH PAYAM 2003 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO  7.80       16,00 Sq.
 17 621 MORINI MATTIA 2003 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNABO  7.48       17,00 Sq.
 18 595 RIGHI STEFANO     IC N.02 BOLOGNA BO  7.37       18,00 Sq.
 19 631 TUTOLI ZACCARIA 2003 IC MINERBIO MINERBIO BO  7.33       19,00 Sq.
 20 641 IORI TOMMASO 2004 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO  7.17       20,00 Sq.
 21 606 PASQUALI ENRICO 2003 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO  7.16       21,00 Sq.
 22 615 MATERA RICCARDO 2003 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO  6.78       22,00 Sq.
 23 611 DUBU ALEXANDRU 2003 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO  6.73       23,00 Sq.
 24 618 CERVATI LORENZO 2004 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO  6.70       24,00 Sq.
 25 619 SALVINNI LUCA 2003 IC N.2 IMOLA BO  6.44       25,00 Sq.
 26 604 FABBRI TOMMASO 2003 IC ARGELATO ARGELATO BO  6.38       26,00 Sq.
 27 634 COLLINA GIONA 2003 IC MONZUNO-VADO MONZUNO BO  6.16       27,00 Sq.
 28 596 DURANTE CARLO LIBERO 2003 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO  6.10       28,00 Sq.
 29 628 MARZOCCHI SIMONE 2004 IC MALALBERGO MALALBERGO BO  5.92       29,00 Sq.
 30 637 FANTASIA NICCOLO' 2003 IC 1 SAN LAZZARO SAN LAZZARO DI SAVENA BO  5.78       30,00 Sq.
Classificati  : 30 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Vortex
 [ Finalisti ]

  1 625 MACCARELLI JACOPO 2003 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO 73.03        1,00 Sq.
  2 595 BORGHI FILIPPO 2003 IC N.02 BOLOGNA BO 64.57        2,00 Sq.
  3 631 CAPPUCCI LUCA 2003 IC MINERBIO MINERBIO BO 64.43        3,00 Sq.
  4 610 CINTI NICKOLAS 2003 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 62.59        4,00 Sq.
  5 636 PINI LORIS 2003 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 58.42        5,00 Sq.
  6 598 KHALID ASIM 2004 IC N.11 V. BEROALDO BOLOGNA BO 57.20        6,00 Sq.
  7 612 DIDONFRANCESCO ALESSIO 2004 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO 56.84        7,00 Sq.
  8 608 BRUSA DIEGO 2003 IC BUDRIO BUDRIO BO 56.50        8,00 Sq.
  9 641 MONNA FRANCESCO 2004 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO 56.45        9,00 Sq.
 10 619 CAVINA LUCA 2003 IC N.2 IMOLA BO 53.81       10,00 Sq.
 11 635 NICOLI LORENZO 2003 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 53.55       11,00 Sq.
 12 615 MOGGI FRANCESCO 2003 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO 53.41       12,00 Sq.
 13 597 CASELLI LORENZO 2003 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO 52.81       13,00 Sq.
 14 621 LAVERSA CHRISTIAN 2003 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNABO 52.20       14,00 Sq.
 15 611 DELLA CASA ALESSANDRO 2003 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 50.89       15,00 Sq.
 16 604 COPPOLA LORENZO 2003 IC ARGELATO ARGELATO BO 50.73       16,00 Sq.
 17 634 MUSOLESI MARTIN 2003 IC MONZUNO-VADO MONZUNO BO 50.37       17,00 Sq.
 18 600 CASSANELLI RICCARDO 2003 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO 50.00       18,00 Sq.
 19 618 PROSPERI NICOLAS 2004 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 49.75       19,00 Sq.
 20 637 GRAZIA ALESSANDRO 2003 IC 1 SAN LAZZARO SAN LAZZARO DI SAVENA BO 49.69       20,00 Sq.
 21 622 BETTI LUCA 2004 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO 48.65       21,00 Sq.
 22 620 MENGOLI GABRIELE 2004 IC N. 3 VIA GIOBERTI IMOLA BO 47.77       22,00 Sq.
 23 633 MORSIANI LEONARDO 2003 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 45.22       23,00 Sq.
 24 632 AMADORI MATTEO 2003 IC MOLINELLA MOLINELLA BO 44.39       24,00 Sq.
 25 640 ZANNONI LEONARDO 2004 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO 43.31       25,00 Sq.
 26 628 MERCURI TOMMASO 2004 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 41.51       26,00 Sq.
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 (segue)MANIFESTAZIONE ATLETICA CADETTIUEF BOLOGNA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Vortex
 [ Finalisti segue.. ]

 27 605 CORSI FEDERICO 2004 IC BAZZANO-MONTEV. BAZZANO BO 40.75       27,00 Sq.
 28 596 MAZZANARES LEONARDO 2003 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 38.57       28,00 Sq.
 29 606 SPINELLI GIANLUCA 2003 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO 37.95       29,00 Sq.
 30 630 VENDITTI FILIPPO 2003 IC BARICELLA BARICELLA BO 34.42       30,00 Sq.
 31 126 LIMOSANI TOMMASO 2003 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO 12.47            Ind.
Np.  99 CERMJANI EROS 2003 IC N.11 V. BEROALDO BOLOGNA BO                  Ind.
Np. 101 MELENDRES GIANMARCUS 2003 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO                  Ind.
Classificati  : 31 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  2

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Marcia Km. 2
 [ Classifica Finale ]

  1 623 COLONELLO DANIELE 2004 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO 10'21"33      Ind.
  2 609 VARIGNANA JACOPO 2003 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO 12'54"93      Ind.
  3 603 FIDUCIA ALESSANDRO 2003 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO 13'29"13      Ind.
  4 607 BATTISTELLA FABIO 2003 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO 13'31"13      Ind.
  5 617 ZONARELLI GIOVANNI 2003 IC 1 SAN LAZZARO SAN LAZZARO DI SAVENA BO 13'31"73      Ind.
  6 613 FARINA RICCARDO 2004 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO 13'47"57      Ind.
  7 601 HANNOU TARIK 2003 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO 13'56"37      Ind.
  8 626 LABAJ LULO 2003 IC 1 SAN LAZZARO SAN LAZZARO DI SAVENA BO 13'58"15      Ind.
  9 614 BACCHILEGA FRANCESCO 2003 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO 14'33"49      Ind.
 10 616 ZUCCHINI CESARE 2004 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 15'45"97      Ind.
Sql 599 CASTAGNOLI LUCA 2003 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO     0"       Ind.
Np. 624 BIANCONCINI EDOARDO 2003 IC MALALBERGO MALALBERGO BO     0"       Ind.
Np. 602 BARNABA' MATTIA 2003 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO     0"       Ind.

Classificati  : 10 - Ritirati :  0 - Squalificati :  1 - Non Partiti :  2
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